Juzgado Federal de Primera Instancia de Presidencia Roque Sáenz Peña, Provincia del 

Chaco. 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través 

del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, la tema de candidatos 

resultante, a saber: 1°) Dr. José Luis Alberto AGUILAR, D.N.I. N° 11.406.517, con un 

total de 143 (CIENTO CUARENTA Y TRES) puntos; 2°) Dr. Raúl Miguel 

TUNINETTI, D.N.I. N° 16.865.976, con un total de 126 (CIENTO VEINTISÉIS) 

puntos; 3°) Dr. Francisco Javier María POSSE, D.N.I. N° 20.910.898, con un total de 

124 (CIENTO VEINTICUATRO) puntos; acompañando • n carácter anexo copia de 

las actas y resoluciones dispuestas en el trámite por el J 	 o de Concurso respectivo y 

de los legajos de los candidatos terrados. 

Protocolícese, notifiquese y